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REUNION DU PROCHAIN CONSEIL COMMUNAUTAIRE 

 

Lundi 25 Mars 2024 à 19h00 

Hôtel Communautaire – 2, rue des Sablons 

37340 CLÉRE LES PINS 

 
 

 

ORDRE DU JOUR 
 

I.Administration Générale :  

D2024_031 Approbation du Compte rendu du CC du 27 février 2024 

D2024_032 Modification des statuts du SIVERT 

 

II. Finances :  

D2024_033 Budgets 30000-30004-30005-30006 – Modification AP/CP et AE/CP 

D2024_034 Budgets Eau potable et assainissement n°30100-30200– Modification AP/CP 

D2024_035 Subvention aux associations – Année 2024 

D2024_036 Budget Principal n° 30000 – Approbation du compte de gestion 2023 

D2024_037 Budget Développement économique n° 30004 – Approbation du compte de gestion 2023 

D2024_038 Budget Zones d’activités n° 30005 – Approbation du compte de gestion 2023 

D2024_039 Budget Déchets ménagers n° 30006 – Approbation du compte de gestion 2023 

D2024_040 Budget Assainissement n° 30100 – Approbation du compte de gestion 2023 

D2024_041 Budget Eau potable n° 30200 – Approbation du compte de gestion 2023 

D2024_042 Budget SMIPE Val Touraine Anjou n° 34400 – Approbation du compte de gestion 2023 

 

D2024_043 Budget Principal n° 30000 – Vote du compte administratif 2023 

D2024_044 Budget Développement économique n° 30004 – Vote du compte administratif 2023 

D2024_045 Budget Zones d’activités n° 30005 – Vote du compte administratif 2023 

D2024_046 Budget Déchets ménagers n° 30006 – Vote du compte administratif 2023 

D2024_047 Budget Assainissement n° 30100 – Vote du compte administratif 2023 

D2024_048 Budget Eau potable n° 30200 – Vote du compte administratif 2023 

D2024_049 Budget SMIPE Val Touraine Anjou n° 34400 – Vote du compte administratif 2023 

 

D2024_050 Budget Principal n° 30000 – Affectation des résultats 2023 

 D2024_051 Budget Développement économique n° 30004 – Affectation des résultats 2023 

D2024_052 Budget Zones d’activités n° 30005 – Affectation des résultats 2023  

D2024_053 Budget Assainissement n° 30100 – Affectation des résultats 2023 

  D2024_054 Budget Eau potable n° 30200 – Affectation des résultats 2023 

  D2024_055 Budget SMIPE Val Touraine Anjou n° 34400 – Affectation des résultats 2023 

D2024_056 Budget déchets ménagers n°30006 issu de la dissolution du budget n°34400 et de son 

intégration dans le budget n°30006 – Affectation du résultat 2023 
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D2024_057  Budget Principal n° 30000 – Vote du budget primitif 2024 

 D2024_058 Budget Développement économique n° 30004 – Vote du budget primitif 2024 

  D2024_059 Budget Zones d’activités n° 30005 – Vote du budget primitif 2024 

  D2024_060 Budget Déchets ménagers n° 30006 – Vote du budget primitif 2024 

  D2024_061 Budget Assainissement n° 30100 – Vote du budget primitif 2024  

  D2024_062 Budget Eau potable n° 30200 – Vote du budget primitif 2024 

D2024_063 Fixation des taux d’imposition des taxes locales 2024  

D2024_064 Vote des taux 2024 de la TEOM 

 
III. Développement Economique :  

D2024_065 Vente de terrain sur la ZA Bois Simbert de Cinq Mars la Pile – SCI MNF IMMOBILIER 

D2024_066 Vente de terrain sur la ZA Bois Simbert de Cinq Mars la Pile – NHMM 

 

IV. Décision de président : 

DP2024_028 PEEJ – Mise en place d’une pompe à chaleur – Multi accueil de Souvigné  

DP2024_029 ENVIRONNEMENT – Convention de mise à disposition de parcelles non occupées de la Zone 

d’activité Bois Simbert de Cinq Mars la Pile pour la mise en place d’Eco-pâturage 

DP2024_030 PEEJ – Construction d’un accueil de Loisirs à Langeais – Etudes géothermiques 

DP2024_031 PEEJ – Construction d’un accueil de loisirs à Langeais – Missions de contrôle technique et 

SPS 

DP2024_032 SERVICE A LA POPULATION – Construction d’une maison de santé pluridisciplinaire à 

l’ancien EHPAD de Bourgueil – Missions de contrôle technique et SPS 

DP2024_033 ASSAINISSEMENT – Travaux d’extension du réseau d’eaux usées – Rue de la maisonnette à 

Continvoir – 37340 

DP2024_034 PEEJ – Entretien des locaux du multi accueil de Langeais – Contrat à passer avec la société 

NETTO DECOR 

DP2024_035 ENVIRONNEMENT - Restauration de la Lande à Souvigné – 37330 – Contrat de travaux à 

passer avec l’entreprise CIRADE Environnement 

 

V. Questions diverses : 

VI. Informations diverses : 

Je vous remercie par avance de votre présence, et vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de ma 

considération distinguée. 

 

 

Le Président, 

Xavier DUPONT 

 

 


